
Campeonato Castilla y León 2018 Infantiles (Campeonato CyL)

Campeonato Castilla y León 2018 Infantiles Premios:
Entrega:
Hora entrega:

Ranking CNR

CABALLO
Sexo | Capa | Nacido | Padre x Madre x Abuelo materno

JINETE
PROPIETARIO

- Infantiles Equipos 
(Coef. 1.00)

- Infantiles Individual 
(Coef. 1.00)

%

1 -

FUEGO SANTO
S | Chestnut | 2009 | COMOQUIERAS x TRUILLARS x -

Susana de la Iglesia Rico
María de la Iglesia

CL
66.731%

1
63.452%

1
65.092%

2 -

DOURO CAS
S | Bay | 2008 | - x - x -

Paula Taramona Rivera 
Equus Duri S.L.

CL
64.615%

2
59.643%

4
62.129%

3 -

EVADIS
S | Grey | 2009 | VIHESTE x ZEHIRCA x -

Iara Ballesteros Flores 
Iara Ballesteros Flores

CL
62.051%

4
61.726%

2
61.889%

4 -

CHAGO
S | Grey | 2007 | - x - x -

Marta Asensio Alonso-Bartol 
Jose Asensio García

CL
62.821%

3
60.893%

3
61.857%

5 -

PRINCIPE
G | Perla | 2005 | - x - x -

Claudia Tovar Valverde 
CL

61.987%
5

59.524%
5

60.756%


